de la resta de documents contractuals i de les instruccions o de la normativa que 

resulti d’aplicació en l’execució d’allò pactat, no eximeix a l’adjudicatari del seu 

compliment. 

QUARTA.- EL PREU DEL CONTRACTE 

El preu del contracte és de 298.309,42- € (DOS CENTS NORANTA VUIT MIL TRES CENTS 

NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS), IVA exclòs, d’acord amb l’oferta i la 

descomposició de preus unitaris presentada. 

Les obres es contracten a preu tancat d’acord amb l’establert a l’art. 241 de la LCSP i 

sense que hi càpiga revisió de preus.